PAGE

П Р О Т О К О Л  № б/н
рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Лесосибирск

               28.06.2022    12:00 час.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Руководитель Комитета – начальник отдела по управлению муниципальной собственностью                   г. Лесосибирска – В.В. Ларченко
Члены комиссии:
Главный специалист комитета по управлению муниципальной собственностью                                  г. Лесосибирска, секретарь комиссии -  Т.В. Нижебецкая
Главный специалист комитета по управлению муниципальной собственностью                                  г. Лесосибирска  -  Н.Е. Майорова
Главный специалист финансового управления администрации г. Лесосибирска - И.Г. Безденежных

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
ПОВЕСТКА

Рассмотрение заявлений на участие в аукционе на право заключения договора аренды объекта недвижимости, являющегося муниципальной собственностью, назначенного на 30.06.2022 11 часов 00 минут по местному времени:

Лот 1 – часть нежилого помещения № 272, общей площадью 32,5 кв. м, расположенное в пятиэтажном жилом кирпичном доме по адресу: Россия, Красноярский край, г. Лесосибирск, 7 микрорайон, д. 24.
ВЫСТУПАЛИ:
Нижебецкая Т.В.

На 30.06.2022 11.00 часов объявлен аукцион на право заключения договора аренды на часть нежилого помещения № 272, общей площадью 32,5 кв. м, расположенное в пятиэтажном жилом кирпичном доме по адресу: Россия, Красноярский край, г. Лесосибирск, 7 микрорайон, д. 24.
На участие в аукционе не поступило ни одной заявки.

Предложено:

На основании пункта 133 раздела ХIХ приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 (по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки), п. 3.8 аукционной документации  признать аукцион несостоявшимся.

РЕШИЛИ:    Единогласно принято решение:

На основании пункта 133 раздела ХIХ приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 (по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки), п. 3.8 аукционной документации признать аукцион несостоявшимся.

Члены комиссии:

 В.В. Ларченко

 Т.В. Нижебецкая

 Н.Е. Майорова

 И.Г. Безденежных